中共福建工程学院委员会组织部
闽工院委〔2015〕组11号
关于开展干部考察工作预告
    根据《开展二级学院（部）分管教学、科研等负责人聘任工作》（闽工院委〔2015〕 27号）文件精神以及干部考察工作的有关规定，经校党委研究决定对部分二级学院分管教学、科研等负责人岗位的考察对象进行考察。为了增加干部考察工作的透明度，接受干部群众的监督，现将有关事项预告如下：
一、考察对象

1、企业校聘干部转聘：

建筑与城乡规划学院：严世宏

2、拟新聘人选：

信息科学与工程学院：蔡志明

土木工程学院：臧万军

管理学院：李杰

人文学院：戴光荣

交通运输学院：李斌

数理学院：龙建辉

二、考察任务

考察了解以上同志的德、能、勤、绩、廉情况。
 三、考察分工
第一组：林碧苍  傅少伟  兰陈妍

考察对象：臧万军  李杰

第二组：陈  瑛  许荣霖  王  强

考察对象：戴光荣   李斌

第三组：钟宏景  林纪华  陈科频

考察对象：蔡志明  严世宏  龙建辉

四、考察时间

    2015年4月28日- 4月29日

    考察期间，欢迎广大干部群众参与和监督。

    监督电话：

纪委办：22863310  组织部：22863032

中共福建工程学院委员会组织部

2015年4月28日

主送：各学院党委、机关党委、直属党委，各单位、各部门

抄送：校领导、存档

中共福建工程学院委员会组织部        2015年4月28日印